
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: 

Αριθμός Πρωτοκόλλου : 13138
Ημ/νία  Πρωτοκόλλου  : 19/4/2016

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αριθμός - Ημ/νία Εγγραφής : ΑΑΥΣΥΜ 619 - 8/4/2016
Δήμος Παλλήνης

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 
α) Των άρθρων 21 και 22Α  του ν.2362/95 «Περί Δημόσιου Λογιστικού κ.λ.π.» (Α.247) όπως τροποποιήθηκε και      
συμπληρώθηκε με τα αρθ. 21 και 23 του ν.3871/2010 (Α.141) 
β) Του Νόμου Β.Δ 17-5/15-6-1959, Π.Δ. 28/80, Π.Δ. 171/87, ΕΚΠΟΤΑ, Ν2286/95, Ν.2539/97 
γ) Του π.δ. 113/2010 περί αναλήψεων υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α.194) 
2. Την αριθμ. ................................................ απόφαση του ........................... περί μεταβίβασης εξουσίας να  υπογράφει 
«με Εντολή.......................................» 
3. Την ανάγκη Πλακόστρωση πεζοδρομίων διαφόρων οδών έτους 2016 Δημοτικής Ενότητας Γέρακα. 
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  € ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ  ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ  ( 150.000,00 ) , για την  πληρωμή 
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 30.7324.0022 οικ. έτους 
2016 για την  Πλακόστρωση πεζοδρομίων διαφόρων οδών έτους 2016 Δημοτικής Ενότητας Γέρακα που αφορά 
Τακτικά έξοδα.    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Δήμος Παλλήνης      

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη  
ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ  ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ (150.000,00) €  
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα Δήμος Παλλήνης     
και Κ.Α.Ε 30.7324.0022 πίστωσης.  
Καταχωρήθηκε με α/α  1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
της Υπηρεσίας μας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€  ΕΥΡΩ
( 0,00 )

ο/η Προϊστάμενος/η της
Οικονομικής Υπηρεσίας 

Στοιχεία Έγκρισης : 101 - 13/4/2016
Παρατηρήσεις : ΑΠΟΦΑΣΗ Ο.Ε

Κοινοποίηση:
1.Ελεγκτικό Συνέδριο  

ΑΔΑ: 7ΘΟΖΩΞΚ-ΒΥ1


		2016-04-19T14:40:39+0300
	Athens




